ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2024 года
	с. Курсавка
	№ 38/187

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Андроповского района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 3 февраля 2021 г. № 282/2070-7 (далее - Порядок), постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 15 декабря 2023 г.
№ 62/510-7 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края при проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Андроповского района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (далее – План закупок).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в срок до 26.01.2024 г.
	Председатель

	Щербакова Т.Н.

	Секретарь

	Кристова А.Н.